
基本使用料金 ※準備・撤去日は1開催につき2日まで適用

■基本使用料金

■時間外延長使用料

基本利用時間 9:00 ~ 22:00

本番日
準備・撤去日

330,000円
198,000円

(税別300,000円)

(税別180,000円)

1時間 29,700円 (税別27,000円)

②付帯設備使用料（人件費は別途）
備品の詳細は「各種資料」ページより
備品リストをご参照ください

■音響セット

■照明セット

Aセット
Bセット
Cセット

16,500円 (税別15,000円)

27,500円 (税別25,000円)

44,000円 (税別40,000円)

展示会   BGM / アナウンス 対応（有線マイク)

セミナー  スピーチ / プレゼンテーション対応

エンタメ   シンプルなライブセットなど対応

Aセット
Bセット
Cセット

22,000円 (税別20,000円)

44,000円 (税別40,000円)

66,000円 (税別60,000円)

セミナー  スポットライト20台まで

エンタメ  スポットライト50台まで / ホリゾントライト一式

展示会    スポットライト100台まで / ホリゾントライト一式

■映像備品

プロジェクター
BDプレーヤー

88,000円 (税別80,000円)

2,200円 (税別2,000円)

12,000lm

■舞台備品

ホリゾント幕
引割幕
ホール周囲幕
ステージデッキ
机
椅子
演台 / 司会者台
移動観覧席

11,000円 (税別10,000円)

11,000円 (税別10,000円)

44,000円
1台 / 1,100円
1台 / 550円
1台 / 110円
各1台 / 550円

(税別40,000円)

(税別1,000円)

(税別500円)

(税別100円)

(税別20,000円)

最大35台

221席

①

①基本使用料金 ②付帯設備使用料 ③技術人件費 ④その他

使用料金表

お問合せ ライカ南国ホール  TEL : 099-203-0649

22,000円
(税別500円)



技術人件費・会場設営撤去料

■技術立会・オペレート人件費

■会場設営撤去料

9:00以前、 22:00以降

1名
時間外延長

33,000円
5,500円

(税別30,000円)

 / 1名1時間 (税別5,000円)

内容により変動いたしますので、別途お見積りいたします。

④ その他・サービス

■諸室使用料

楽屋 1
楽屋 2
楽屋 3
楽屋事務室
楽屋ラウンジ
主催者控室
パントリー
シャワー室

4,400円 (税別4,000円)

7,150円 (税別6,500円)

2,750円 (税別2,500円)

約21㎡

約36㎡

約14㎡

■電気使用料金

1日あたり 550円 (税別500円)

※持ち込み機器は事前に総電気容量をお申し出いただきます。

■キャンセルポリシー

使用申込書のご提出以降、キャンセル料の対象となります。

③

お問合せ ライカ南国ホール  TEL : 099-203-0649

9:00 - 22:00 舞台・音響・照明 各最低1名

無料
無料
無料
無料
無料

電子レンジ・冷凍蔵庫・シンク等

実績精算

●使用開始日の31日前までのキャンセル

使用申込日数分の基本料金(消費税等込)の50%相当額

●使用開始日の30日前以降のキャンセル

使用申込日数分の基本料金(消費税等込)の100%相当額

※基本料金は、本番日料金と準備・撤去日料金の合計金額です。
※なお、使用の取り消し時点で発生している実費については、キャンセル料金とは別に請求いたします。

※催事の内容・規模によって人数は異なります。

/ kW

使用料金表


